
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem:  

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců ve 
společnosti Adast Systems, a.s.“  

Část 1 – Obecné IT 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu 
Zaměstnanost (verze 9), platnými ke dni 1. 11. 2018, v rámci stejnojmenného projektu 
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost, Výzva 03_16_043: Podnikové vzdělávání 
zaměstnanců, registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005595, prioritní osa OPZ: Podpora 
zaměstnanosti adaptability pracovní síly. 

Zadavatel: 

Obchodní firma: Adast Systems, a.s. 
Sídlo: Adamov č.p. 496, 679 04 Adamov 
Zastoupen: Ing. Martin Svoboda, člen představenstva 
IČO: 46995919 
DIČ: CZ46995919 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 963 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 
Telefon, fax: + 420 731 166 078, + 420 515 917 652 
E-mail: pestalova@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
Příloha tohoto rozhodnutí: 

- Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele   



 
 

strana 2 

 
Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce s názvem „Podnikové vzdělávání ve 
společnosti Adast Systems, a.s.“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zadavatel v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 

Everesta, s.r.o., sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČO: 250 14 650, 
jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, ale nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

hodnocena. 
 

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel odešle bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele 
oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení. Součástí tohoto oznámení musí být 
podle § 123 písm. b) ZZVZ: 

a) výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který je přílohou tohoto 
oznámení, jako součást rozhodnutí o výběru. 

 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
 

V Brně, dne 8. 1. 2019 

 
 
        

 
Za zadavatele – Adast Systems, a.s.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

........................................................ 
Ing. Ivona Peštálová 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 
 


		2019-01-10T09:17:23+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




